
Zarządzenie Nr 96/2011 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 01 września 2011 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego oraz operatorów 
do obsługi Komisji Obwodowych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 09 października 2011 roku. 

 
 

Na podstawie § 6 pkt 1, 2 i 3 oraz § 8 pkt 1 ppkt 3 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie warunków i sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za 

pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

09 października 2011 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Funkcję Urzędnika Wyborczego w gminie pełni Ewa Kubas-Samociuk. 

  

§ 2. Koordynatorem gminnej obsługi systemu informatycznego ustalam Pana 

Marcelego Lipiec, do zadań którego należeć będzie: 

 1) przygotowanie i zainstalowanie w siedzibach komisji obwodowych sprzętu 

informatycznego, 

 2) przeprowadzenie szkolenia operatorów komisji, 

 3) pełnienie nadzoru nad pracami obsługi informatycznej w dniu wyborów. 

   

§ 3. Wyznaczam na operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie osoby 

według poszczególnych obwodów głosowania: 

 1. Krzcięcice  - Przemysław Pawlusiński 

 2. Pawłowice  - Aneta Lisowska 

 3. Rynek PSP - Małgorzata Smerdzyńska 

 4. Przedszkole Samorządowe - Tomasz Szczęśniak 

 5. Przedszkole Samorządowe - Katarzyna Pacholec 



 6. Dom Kultury - Andrzej Szymański 

 7. Gniewięcin - Grzegorz Matelski 

 8. Tarnawa - Edyta Górska 

 9. Mstyczów - Piotr Paleczek 

 10. Klimontów - Michał Podsiadło 

 11. Borszowice - Małgorzata Malec 

 12. ZOL - Barbara Sobczyk 

    

§ 4. Ustalam obsługę techniczno-organizacyjną przygotowania lokali wyborczych, 

rozmieszczania obwieszczeń urzędowych, przygotowanie materiałów do 

głosowania i pełnienia dyżurów, jak niżej: 

 1) Małgorzata Żelaskiewicz 

 2) Elżbieta Nidzińska 

 3) Pelagia Zuchowicz 

 4) Katarzyna Siwiec 

 5) Monika Blin  

 6) Krzysztof Mucha 

 7) Krzysztof Malec. 

   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 

 


